A Working Associagao de Integragao Profissional, localizada em St Quadra 1 bloco D numero 

219 - ED. Veja, Asa Norte, Brasilia-DF, CEP: 70711040, com CF/DF: 07.489.369/001-98 e 

CNPJ: 08.865.615/0001-92, recebeu do Deputado Alencar Santana Braga, CPF: 

055.448.398-08, a quantia de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais) referente pagamento da 

NFS-e n° 6092, emitida dia 29 de maio de 2022.

http://www.worklng.org.br
Free Hand

Free Hand

Free Hand

FreeText
3.

FreeText
3.